Kính gửi:

          - Các Sở: Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

Nội vụ; Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện: Thạch Hà, Đức Thọ, Nghi Xuân,

thị xã Hồng Lĩnh và thành phố Hà Tĩnh.

Năm 2023, Sở Tư pháp đã nghiên cứu sáng kiến “Hoàn thiện hệ thống văn

bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh đến năm 2025 và định hướng đến năm

2030”; trên cơ sở đó, Sở đã tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định số

300/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 về Đề án hoán thiện hệ thống văn bản quy phạm

pháp luật trên địa bàn tỉnh đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030 và tổ chức

triển khai thực hiện.

Để có cơ sở xác nhận, đánh giá tính hiệu quả, phạm vi áp dụng của sáng kiến

nói trên. Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương xem xét, phối hợp

xác nhận tính hiệu quả, phạm vi áp dụng của sáng kiến nêu trên gửi về Sở Tư pháp

trước ngày 28/11/2024.

(có Đề án, mẫu văn bản xác nhận gửi kèm)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

Về việc xác nhận hiệu quả áp dụng,

 phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 11 năm 2024

		2024-11-19T18:21:14+0700

		2024-11-19T22:29:03+0700

		2024-11-19T22:29:24+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-11-19T22:29:52+0700